Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques
Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná

INDICAÇÃO N.º 26/2024, em 14 de junho de 2024.

REVAIR JOSE RODRIGUES, SIDINEI JOSÉ GIUSTI E EDELANO ROHERS, vereadores com

assento nesta Câmara Municipal, na Décima Quarta Legislatura do Município de Capitão

Leônidas Marques, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e

após ouvido o Plenário INDICAM ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que

providencie a construção de uma galeria pluvial com boca de lobo na Avenida Iguaçu

entre os números 278 a 250.

JUSTIFICATIVA: Este é um pedido dos comerciantes localizados

na quadra, pois no local não há galeria e possui uma nascente que fica constantemente

escorrendo água na via e causando transtornos.

NESTES TERMOS,

PEDE E ESPERA DEFERIMENTO.

Sala de Sessões da Câmara Municipal de Capitão Leônidas

Marques, em 14 de junho de 2024.

REVAIR JOSE RODRIGUES               SIDINEI JOSÉ GIUSTI                          EDELANO ROHERS
          Vereador                                             Vereador                                            Vereador